
UCHWAŁA NR 128/2019
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami na 2019 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. 
poz. 869 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Gdańskiego
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały.

Id: 9DEC3759-F566-41F8-8711-50590FE784AA. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Stefan Skonieczny

Marian Cichon

Barbara Biedrzycka

Jarosław Karnath

Michał Trembacz

Id: 9DEC3759-F566-41F8-8711-50590FE784AA. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     4 730 534,00

     4 730 534,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

     8 350 392,60RAZEM:

         5 000,00

         5 000,00

         5 000,00

         5 000,00      4 730 534,00

     4 730 534,00

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 128/2019 z dnia 24.09.2019

     8 350 392,60

     8 350 392,60          5 000,00          5 000,00

754

75411

4270
4300

4420
4550

4410

4220

KLASYFIKACJA

Zakup usług remontowych

Podróże służbowe zagraniczne

Zakup usług pozostałych

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej

Zakup środków żywności

Podróże służbowe krajowe

         2 000,00

        92 000,00

         1 000,00
         2 000,00

         2 000,00

        30 000,00          2 000,00

           500,00
         1 000,00
         1 000,00

             0,00

           500,00

             0,00

         5 000,00
             0,00
             0,00

             0,00

             0,00

         1 500,00
        97 000,00
        28 000,00

             0,00

         1 500,00

         1 000,00

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:      8 350 392,60         5 000,00         5 000,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2019 rok (zmiany)     -  WYDATKI

Id: 9DEC3759-F566-41F8-8711-50590FE784AA. Podpisany Strona 1




